
Prim'Tub

Polliat

    Horaires valables à compter du 14 janvier jusqu'au 14 avril 2019*

Prim'Tub Polliat

Prim'Tub PolliatPériode de fonctionnement LMJV Période de fonctionnement LMJV

Carronnières 08:01 Polliat Ecole 16:40

Polliat Dompierre 08:02 Tour 16:45

Laurents 08:03 Polaizé 16:47

Fumey 08:05 Ruisseau 16:53

Simonettes 08:06 Champvent 16:54

Folatière 08:08 Moulin des Vernes 16:58

Clairière 08:09 Vial 17:00

Champeys 08:10 Vial Ecole 17:01

Polliat Croix 08:13 Polliat Croix 17:06

Genette 08:14 Genette 17:06

Vial Ecole 08:18 Simonettes 17:07

Vial 08:22 Folatière 17:08

Moulin des Vernes 08:24 Clairière 17:09

Champvent 08:27 Champeys 17:10

Ruisseau 08:29 Fumey 17:14

Tour 08:35 Laurents 17:16

Polaizé 08:37 Polliat Dompierre 17:17

Polliat Ecole 08:40 Carronnières 17:18

 * soumis aux travaux

 15/01/2019


